
Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Kőszárhegy Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2022. (IV. 30.) önkormányzati
rendelete

az egészségügyi alapellátás körzeteinek megállapításáról és kialakításáról

Hatályos: 2022. 05. 02
Kőszárhegy Község Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljáró alapellátást
végző orvos és védőnő, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljáró Országos Kórházi Főigazgatóság és a Fejér Megyei Kormányhivatal, valamint az
egészségügyben működő szakmai kamarákról szóló 2006. évi XCVII. törvény 2. § d) pontjának db) alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Magyar Orvosi Kamara Fejér Megyei Területi Szervezete véleményének
kikérésével a következőket rendeli el:

1. § (1) Kőszárhegy Község Önkormányzat (a továbbiakban: önkormányzat) a háziorvosi alapellátásról egy háziorvosi körzetben gondoskodik.
(2) A házorvosi körzet területi beosztását a rendelet 1. melléklete tartalmazza.
2. § (1) Az önkormányzat a házi gyermekorvosi alapellátásról egy házi gyermekorvosi körzetben gondoskodik.
(2) A házi gyermekorvosi körzet területi beosztását a rendelet 2. melléklete tartalmazza.
3. § (1) Az önkormányzat a fogorvosi alapellátásról egy vegyes fogorvosi körzetben gondoskodik.
(2) A vegyes fogorvosi körzet területi beosztását a rendelet 3. melléklete tartalmazza.
4. § (1) Az önkormányzat a védőnői ellátásról egy védőnői körzetben gondoskodik.
(2) A védőnői körzet területi beosztását a rendelet 4. melléklete tartalmazza.
5. § Az önkormányzat a háziorvosi ügyelet ellátásról, a házi gyermekorvosi ellátásról és a fogászati ügyeletei ellátásról a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulással kötött feladat ellátási szerződés útján gondoskodik.
6. §
7. § Ez a rendelet 2022. május 1-jén lép hatályba.

1. melléklet
Háziorvosi körzet területi beosztása
1. Szabadbattyán I. számú háziorvosi körzet
2. Kőszárhegy, Ady Endre utca
3. Kőszárhegy, Akácfa utca
4. Kőszárhegy, Arany János utca
5. Kőszárhegy, Bem utca
6. Kőszárhegy, Csokonai utca
7. Kőszárhegy, Dankó utca
8. Kőszárhegy, Deák Ferenc utca
9. Kőszárhegy, Diófa utca
10. Kőszárhegy, Dózsa utca
11. Kőszárhegy, Fő út
12. Kőszárhegy, Hársfa utca
13. Kőszárhegy, Határ út
14. Kőszárhegy, Honvéd utca
15. Kőszárhegy, Hősör utca
16. Kőszárhegy, Jókai Mór utca
17. Kőszárhegy, József Attila utca
18. Kőszárhegy, Kandó Kálmán utca
19. Kőszárhegy, Katona utca
20. Kőszárhegy, Kazinczy utca
21. Kőszárhegy, Kossuth utca
22. Kőszárhegy, Mező utca
23. Kőszárhegy, Mikszáth Kálmán utca
24. Kőszárhegy, Móricz Zsigmond utca
25. Kőszárhegy, Nyírfa utca
26. Kőszárhegy, Orgona utca
27. Kőszárhegy, Óvoda utca
28. Kőszárhegy, Petőfi utca
29. Kőszárhegy, Radnóti Miklós utca
30. Kőszárhegy, Rákóczi utca
31. Kőszárhegy, Rét utca
32. Kőszárhegy, Szabadság utca
33. Kőszárhegy, Széchenyi utca
34. Kőszárhegy, Szilva utca
35. Kőszárhegy, Táci út
36. Kőszárhegy, Táncsics utca
37. Kőszárhegy, Tilos puszta
38. Kőszárhegy, Tölgyfa utca
39. Kőszárhegy, Vajda János utca
40. Kőszárhegy, Völgy utca
41. Kőszárhegy, Vörösmarty utca
42. Kőszárhegy, Zrínyi Miklós utca
2. melléklet
Házi gyermekorvosi körzet területi beosztása
1. Úrhida teljes közigazgatási területe
2. Szabadbattyán I. számú háziorvosi körzet
3. Kőszárhegy, Ady Endre utca
4. Kőszárhegy, Akácfa utca
5. Kőszárhegy, Arany János utca
6. Kőszárhegy, Bem utca
7. Kőszárhegy, Csokonai utca
8. Kőszárhegy, Dankó utca
9. Kőszárhegy, Deák Ferenc utca
10. Kőszárhegy, Diófa utca
11. Kőszárhegy, Dózsa utca
12. Kőszárhegy, Fő út
13. Kőszárhegy, Hársfa utca
14. Kőszárhegy, Határ út
15. Kőszárhegy, Honvéd utca
16. Kőszárhegy, Hősör utca
17. Kőszárhegy, Jókai Mór utca
18. Kőszárhegy, József Attila utca
19. Kőszárhegy, Kandó Kálmán utca
20. Kőszárhegy, Katona utca
21. Kőszárhegy, Kazinczy utca

1

2025. 10. 20. 15:13 Önkormányzati rendelet

https://or.njt.hu/eli/727585/r/2022/4 1/3

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations
https://njt.hu/jogszabaly/2015-123-00-00#SZ6@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO4
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO4
https://njt.hu/jogszabaly/2015-123-00-00#SZ5@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2015-123-00-00#SZ6@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2006-97-00-00#SZ2@POD@APDB


22. Kőszárhegy, Kossuth utca
23. Kőszárhegy, Mező utca
24. Kőszárhegy, Mikszáth Kálmán utca
25. Kőszárhegy, Móricz Zsigmond utca
26. Kőszárhegy, Nyírfa utca
27. Kőszárhegy, Orgona utca
28. Kőszárhegy, Óvoda utca
29. Kőszárhegy, Petőfi utca
30. Kőszárhegy, Radnóti Miklós utca
31. Kőszárhegy, Rákóczi utca
32. Kőszárhegy, Rét utca
33. Kőszárhegy, Szabadság utca
34. Kőszárhegy, Széchenyi utca
35. Kőszárhegy, Szilva utca
36. Kőszárhegy, Táci út
37. Kőszárhegy, Táncsics utca
38. Kőszárhegy, Tilos puszta
39. Kőszárhegy, Tölgyfa utca
40. Kőszárhegy, Vajda János utca
41. Kőszárhegy, Völgy utca
42. Kőszárhegy, Vörösmarty utca
43. Kőszárhegy, Zrínyi Miklós utca
3. melléklet
Fogorvosi körzet területi beosztása
1. Szabadbattyán I. számú fogorvosi körzet
2. Csősz település teljes közigazgatási területe
3. Kőszárhegy, Ady Endre utca
4. Kőszárhegy, Akácfa utca
5. Kőszárhegy, Arany János utca
6. Kőszárhegy, Bem utca
7. Kőszárhegy, Csokonai utca
8. Kőszárhegy, Dankó utca
9. Kőszárhegy, Deák Ferenc utca
10. Kőszárhegy, Diófa utca
11. Kőszárhegy, Dózsa utca
12. Kőszárhegy, Fő út
13. Kőszárhegy, Hársfa utca
14. Kőszárhegy, Határ út
15. Kőszárhegy, Honvéd utca
16. Kőszárhegy, Hősör utca
17. Kőszárhegy, Jókai Mór utca
18. Kőszárhegy, József Attila utca
19. Kőszárhegy, Kandó Kálmán utca
20. Kőszárhegy, Katona utca
21. Kőszárhegy, Kazinczy utca
22. Kőszárhegy, Kossuth utca
23. Kőszárhegy, Mező utca
24. Kőszárhegy, Mikszáth Kálmán utca
25. Kőszárhegy, Móricz Zsigmond utca
26. Kőszárhegy, Nyírfa utca
27. Kőszárhegy, Orgona utca
28. Kőszárhegy, Óvoda utca
29. Kőszárhegy, Petőfi utca
30. Kőszárhegy, Radnóti Miklós utca
31. Kőszárhegy, Rákóczi utca
32. Kőszárhegy, Rét utca
33. Kőszárhegy, Szabadság utca
34. Kőszárhegy, Széchenyi utca
35. Kőszárhegy, Szilva utca
36. Kőszárhegy, Táci út
37. Kőszárhegy, Táncsics utca
38. Kőszárhegy, Tilos puszta
39. Kőszárhegy, Tölgyfa utca
40. Kőszárhegy, Vajda János utca
41. Kőszárhegy, Völgy utca
42. Kőszárhegy, Vörösmarty utca
43. Kőszárhegy, Zrínyi Miklós utca
4. melléklet
Védőnői körzet területi beosztása
1. Kőszárhegy, Ady Endre utca
2. Kőszárhegy, Akácfa utca
3. Kőszárhegy, Arany János utca
4. Kőszárhegy, Bem utca
5. Kőszárhegy, Csokonai utca
6. Kőszárhegy, Dankó utca
7. Kőszárhegy, Deák Ferenc utca
8. Kőszárhegy, Diófa utca
9. Kőszárhegy, Dózsa utca
10. Kőszárhegy, Fő út
11. Kőszárhegy, Hársfa utca
12. Kőszárhegy, Határ út
13. Kőszárhegy, Honvéd utca
14. Kőszárhegy, Hősör utca
15. Kőszárhegy, Jókai Mór utca
16. Kőszárhegy, József Attila utca
17. Kőszárhegy, Kandó Kálmán utca
18. Kőszárhegy, Katona utca
19. Kőszárhegy, Kazinczy utca
20. Kőszárhegy, Kossuth utca
21. Kőszárhegy, Mező utca
22. Kőszárhegy, Mikszáth Kálmán utca
23. Kőszárhegy, Móricz Zsigmond utca
24. Kőszárhegy, Nyírfa utca
25. Kőszárhegy, Orgona utca
26. Kőszárhegy, Óvoda utca
27. Kőszárhegy, Petőfi utca
28. Kőszárhegy, Radnóti Miklós utca
29. Kőszárhegy, Rákóczi utca
30. Kőszárhegy, Rét utca

2025. 10. 20. 15:13 Önkormányzati rendelet

https://or.njt.hu/eli/727585/r/2022/4 2/3



31. Kőszárhegy, Szabadság utca
32. Kőszárhegy, Széchenyi utca
33. Kőszárhegy, Szilva utca
34. Kőszárhegy, Táci út
35. Kőszárhegy, Táncsics utca
36. Kőszárhegy, Tilos puszta
37. Kőszárhegy, Tölgyfa utca
38. Kőszárhegy, Vajda János utca
39. Kőszárhegy, Völgy utca
40. Kőszárhegy, Vörösmarty utca
41. Kőszárhegy, Zrínyi Miklós utca

A 6. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.1

2025. 10. 20. 15:13 Önkormányzati rendelet

https://or.njt.hu/eli/727585/r/2022/4 3/3

https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12@BE2

